Franciscus Tucci, prothonotarius apostolicus, auditor generalis et cancel-
larius. (S)

<Sottoscrizione del nunzio>

Nos Franciscus Sanctae Romanae Ecclesiae presbyter cardinalis Bonvisius 
Sanctae Sedis Apostolicae apud sacram caesaream maiestatem Leopoldum 
in imperatorem electum, nec non per Germaniam etc. cum facultate legati 
de latere nuntius, supradictae informationi super qualitatibus illustrissimi 
domini Iosephi Victorii de Albertis ad episcopatum Tridentinum electi 
ac super statu ipsius Ecclesiae per nos ipsos assumptae etc. supradictum 
Franciscum Tucci, iuris utriusque doctorem, prothonotarium apostolicum 
ac nostrum auditorem et cancellarium ut supra in scriptis fi deliter redactae 
plenam fi dem adhiberi posse asserimus ac ex depositionibus dictorum te-
stium ad eamdem inquisitionem receptorum plenam veritatis probationem 

a Documenti allegati, 6.

410 I processi informativi per la nomina dei vescovi di Trento

posse haberi, eumdemque dominum Iosephum Victorium de Albertis valde 
dignum esse qui ad ecclesiam cathedralem promoveatur arbitramur. 
In quorum omnium et singulorum fi dem nos quoque veritatis testimonium 
manus propriae subscriptione et sigilli nostri impressione addidimus.
Dat(um) Viennae, Austriae, ex palatio apostolico nostrae solitae residentiae, 
die sexta mensis septembris, anno Domini 1689.

Franciscus cardinalis Bonvisius, nuncius apostolicus.
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DOCUMENTI ALLEGATI AL PROCESSO 4

1

1623 luglio 27, Pergine

Attestato di battesimo di Vittorio Giuseppe, fi glio di Felice Alberti e di Anna 
Ginevra <Bellini>.

Copia autentica del 10 settembre 1669 [B]: ASV, Arch. Nunz. Vienna, Processi Canonici, 
248, ff. 11r-12v. 
Copia autentica del 9 febbraio 1693 [B’]: ASV, Arch. Concist., Congr. Concist. Acta, 
1693, f. 352r-v.
Sul verso di f. 11, di mano di Francesco Tucci, cancelliere della Nunziatura Apostolica 
in Vienna: «n°. 1. Fides baptismatis».
B è introdotta dalla seguente formula: «Quibuscunque etc. Ego fi dem facio et attestor 
subscriptus in libro baptizatorum archipresbiteralis ecclesiae Pergini, fol. 179 a tergo, 
infrascriptam reperiri partitam, videlicet». L’autentica è così espressa: «Datum Per-
gini, ex aedibus archipresbiteralibus, die 10 septembris 1669. (SID) [Ego] Hercules 
Dusinus a Belveder <così> authenticavi». Di seguito, il vescovo di Feltre attesta e 
certifi ca la veridicità del titolo del parroco di Pergine Ercole Dusini: «Bartholomaeus 
Giera, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Feltren(sis), comes etc. Universis et 
singulis praesentes litteras visuris etc. fi dem facimus et attestamur suprascriptum ad-
modum reverendum dominum Herculem Dusinum esse talem qualem se fecit, eiusque 
similibus attestationibus hic plenam adhiberi fi dem et ubique merito adhiben(dam) 
esse. In quorum fi dem. Dat(um) Feltri, ex palatio nostro episcopali, die 14 mensis 
septembris 1669. Aloysius Zenius, cancellarius episcopalis, mandato etc.». A sinistra 
della sottoscrizione autografa del cancelliere vescovile è apposto il sigillo aderente 
di carta del vescovo di Feltre con la leggenda: «Bart(holomeus) Giera, episcopus 
Feltren(sis), comes etc.».